
PORTARIA PGJ/PI Nº 1989/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Coordenadoria
de Recursos Humanos, contida no  Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI
nº 19.21.0421.0006371/2020-49,

R E S O L V E

RETIFICAR o anexo II da Portaria PGJ/PI nª 1959/2020, que designa servidores para
atuação em Plantão Ministerial no mês de novembro de 2020, para constar o seguinte:

Onde se lê:

SEDE: ESPERANTINA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

14 1ª Promotoria de Justiça de Esperantina Amanda Castro Marques

Leia-se:

SEDE: ESPERANTINA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

14 2ª Promotoria de Justiça de Esperantina Amanda Castro Marques

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1989/2020
	R E S O L V E

